
 Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 16. Statuta Općine Pribislavec (''Službeni glasnik Međimurske 
županije'' broj 6/22), Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 27. sjednici održanoj 26. 9. 2024. 
godine donosi 
 

ODLUKU O II. IZMJENI I DOPUNI 
Odluke o imenovanju članova Socijalnog vijeća Općine Pribislavec 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom mijenja se članak 2. Odluke o imenovanju članova Socijalnog vijeća Općine 
Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 11/21, 23/23) i glasi: 

 
„Članak 2. 

 U Socijalno vijeće Općine Pribislavec imenuju se: 
 Marko Rac, član 
 Dragutin Balog, član 
 Jagoda Okreša, član 
 Bruno Matotek, član 
 Vesna Sobočanec, član“ 
 

Članak 2. 
 Ostali članci ove Odluke ostaju nepromijenjeni. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE PRIBISLAVEC 
 
KLASA: 024-01/24-01/04 
URBROJ: 2109/26-24-01-12 
Pribislavec, 26. 9. 2024. godine         
 
 
 
      Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                 doc.dr.sc. Dina Korent 
 
 
 
 
 
 
 
 


